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NEé bazé t& nenit 34 t& Statutit t&€ UBT-sé dhe nenit 13 t& Kodit Etiké ng UBT, Presidenti miratoi, kété:

AKTVENDIM
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT ETIKE
Me qéllim t& shqyrtimit t& shkeljeve t& akteve t&€ brendshme dhe normave etike né UBT-s&, formohet
Komisioni Etiké, me kété pérbérje:
1. Dr. Sc. Hasan Metin — Kryetar;
2. Dr. Sc. Ridvan Peshkopia — Anétaré;

3. MSc. Fitim Alidema - Anétarég;
4. Znj. Mergime Molliqa — Anétar nga Organizata Studentore, si dhe;
5. Z. Skender Ramadani — Anétaré.

II. Komisionit Etiké nga pika I e kétij aktvendimi, emérohen me mandat dy vjecar dhe até duke
filluar prej datés 05.01.2022 deri mé 31.12.2024.

III. Komisioni Etiké ka pér detyré (pérgjegjési) t& hetojé dhe vlerésojé t& gjitha faktet/provat qé i
referohen rregullave t& mirésjelljes dhe shkeljes s& supozuar t€ Kodit etiké t& punonjésve t& UBT-se,
t€ hetojé, t€ dégjojé déshmitarét dhe t& marré provat pér té siguruar gjendjen faktike t& shkeljes se

supozuar etike dhe t€ marré vendime pérkatése konform

Rregullores.

IV. Komisioni Etik& &shté i obliguar q& pér punén e vet, pérkatésisht secilin rast etiké t& udhghequr né
proceduré etike, te mbajé procesverbal

V. Ky Aktvendim hyn né fuqi menjéheré,

Késhill juridike
Kundgr kétij vendimi, mund t’i paraqitet ankesé brenda afatit prej 15 ditéve Bordit Drejtues, pas kétij
afati merr formén e preré.

Vendimi ti dérgohet:
- Komisionit;
- Burimeve Njerézore;
- Zyrés s€ Financave, si dhe
- Arhivés

Preside%UBT-sé
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